Surdo, 02 Tons e Máquina de Chimbal e Banco); 01
 Estante para 
Teclado; 02 microfones sem fio; 40 microfones com 
fio; 18 pedestais; 20 garras. 

3.1. Tabela com especificação dos itens, quantitativos e valores, conforme item 3, deste Termo de Referência. 
R$ 3.157.983,60 (Três milhões, cento e cinquenta e sete mil, novecentos e oitenta e três reais e sessenta 
centavos.), conforme pesquisa de preço anexa. 

3.1.1. Os preços estimados apresentados baseiam-se pela fórmula média aritmética dos preços obtidos através 
de pesquisa de preços eletrônica pelo Banco de Preços. 

3.2. Para definição do quantitativo, foram analisados os históricos dos quantitativos de aquisições anteriores